
Regjistrohu Identifikohu

Përshëndetje (Name),

Nxito të kapësh mundësinë më të mirë të punës duke aplikuar sa më parë tek
duapune.com , ky është çasti i duhur për ndryshime në karrierën tënde. 

Dërgojani miqëve tuaj këtë informacion duke ndarë edhe me ta mundësi të shumta
punësimi.

Punë të rekomanduara:

Senior Specialist / Specialist at Cards & Payments
Department
As a rule, any staff of CPD is expected to be able to perform and
handle all kinds of duties assigned...  Më shumë >>>

Back Office / Durres
Societa in Durazzo ricerca Back Office addatto al Call Center per
attivita di Telemarketing.La societa dispone di uffici...  Më shumë >>>

Specialist i Zhvillimit të Produkteve
Suporton detyra të ndryshme nën përgjegjësinë e Njësisë së
Zhvillimit të Produkteve, dizenjon analiza të ndryshme...  Më shumë
>>>

Menaxher Shitjesh
Fe.Fa.Ta shpk eshte ne kerkim te nje Menaxheri shitjesh Adresa:
Autostrada Tirane-Durres...  Më shumë >>>

Inxhinier Mekanik per objekte civile
Inxhinieri Mekanik do te jete pergjegjes per administrimin dhe
mbarevatjen e sistemeve te instaluara ne objekte civile...  Më shumë
>>>

Operatore Telefonik ne Gjermanisht
WeConnect eshte nje kompani telemarketing me seli ne Tirane qe si
synim kryesor nderlidhjen e klienteve...  Më shumë >>>

System Administrator
TCN is a System Integrator operating in Albania, Kosovo and other
countries. TCN is working...  Më shumë >>>
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25 punët më të paguara dhe më të
kërkuara në ditët e sotme

Po kërkoni për një punë që ka treg pune dhe

page shumë të lartë? Më poshtë publikohet

një listë e analizuar nga Glass door për

tregun boteror nga ku vijnë edhe tendecat

globale për...

Duapune.com tek Panairi i Punës
2016

Si çdo vit edhe këtë vit u organizua Panairi i

Punes 2016 në Pallatin e Kongreseve, ku

morrën pjesë mbi 160 kompani me shumë

vende pune të lira të sektorëve dhe profileve

të ndryshme....

Adresa : Rr. Luigj Gurakuqi Tel : + 355 69-2031581 Email : Info@duapune.com  

Customer Service Consultant
“Get your career off to a flying start in the German company
Lufthansa InTouch. Join a young...  Më shumë >>>

Arkitekt/e
Delta Home është pjesë e DELTA GROUP ku bëjnë pjesë kompanitë
Deutschcolor,Delta Home...  Më shumë >>>

Operatore
“Selecta”, dipartimento “Customer Services” con sede a Tirana
(Shqiperi), Rruga Kavajes Niesia Bashkiake... Më shumë >>>

Kamarier
Kerkojme te punesojme kamarier per sezonin e veres "15.06.2016-
15.09.2016" Te interesuarit duhet...  Më shumë >>>

Shikoni 225 punët aktive >>>

Postime nga Blogu:

Për më shumë vizitoni websit-in tonë 
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